
1991 vp- VaVM 15 -HE 32 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 15 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi liikevaihtoverolain muuttamisesta 

Eduskunta on 4 päivänä kesäkuuta 1991 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 32 
laiksi liikevaihtoverolain muuttamisesta. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Hannele Kerola valtiovarainmi­
nisteriöstä, erikoistutkija Esko Juvonen maa- ja 
metsätalousministeriöstä ja johtaja Jussi Karilai­
nen vero hallituksesta. Elin tarviketeo llisu uslii tto, 
Maataloustuottajain Keskusliitto ja Suomen 
Yrittäjien Keskusliitto jättivät lausuntonsa jaos­
tolle kirjallisina. 

Uusi liikevaihtoverolaki tulee voimaan 1 päi­
vänä lokakuuta 1991. Hallitus ehdottaa, että 
tähän uuteen liikevaihtoverolakiin tehtäisiin eräi­
tä muutoksia. 

Esityksessä ehdotetaan, että liikevaihtovero­
tuksen tilikausivalvonnasta luovuttaisiin ja kuu­
kausimaksujen sekä palautustenjoustavaa käsit­
telyä lisättäisiin. Lisäksi ehdotetaan eräitä tek­
nisluonteisia muutoksia liikevaihtoverotuksen 
maksuvalvonnan selkeyttämiseksi. 

Helsingissä 6 päivänä kesäkuuta 1991 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Tenhiälä, jä­
senet Heikkinen, Huuhtanen, Hämäläinen, Joki­
niemi, Kallis (osittain), Lahti-Nuuttila, Louvo, 
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Hallitus ehdottaa myös, ettei hinnanerokor­
vausjärjestelmän piiriin kuuluvista jalostetuista 
elintarvikkeista tarvitsisi palauttaa tehtyä alku­
tuotevähennystä maastaviennin yhteydessä, vaan 
alkutuotevähennys otettaisiin huomioon hinnan­
erokorvauksen määrässä. Tämä uudistus vähen­
täisi sekä valtiovarainministeriön että maata­
lousministeriön pääluokasta maksettavia meno­
ja, mutta samalla myös liikevaihtoveron tuotto 
vähenisi vastaavasti, joten ehdotetulla muutok­
sella ei olisi valtiontaloudellisia vaikutuksia. Osa 
hinnanerokorvausten pienenemisestä vähentää 
samalla myös maatalouden vientikustannus­
osuutta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Luukkainen, Mattila, Sasi, Tiuri, Turunen, Vih­
riälä ja Vähäkangas sekä varajäsenet Backman, 
Enestam, Lahtinen, Rajamäki, Suhonen ja Törn­
qvist. 




